
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Eğitim Öğretim İzleme ve Yönlendirme Komisyon Kararları 

Komisyonumuz 28.11.2024 tarihinde saat 14.30’da Dış İlişkiler Ofisi Toplantı Salonunda 

üniversitemiz eğitim-öğretimden sorumlu Rektör Yardımcısı, Enstitü Yöneticileri, Kalite 

Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı temsilcileri, AKTS 

Koordinatörü, Eğitim-Öğretim Koordinatörü, Eğitimde Ölçme Değerlendirme Ve Geliştirme 

Komisyonu üyeleri gibi üniversitemizdeki eğitim ve öğretimin işleyişi ile ilgili paydaşlar ile geniş 

kapsamlı bir toplantı düzenleyerek aşağıdaki hususları görüşmüştür.  

1) 2024 yılına ait Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlıkları kapsamında 

komisyonumuzun hazırlayacağı izleme raporunun şablonu ile kılavuzunun kalite 

koordinatörlüğünce en son KİDR kılavuzuna (ver. 3.1) uygun olacak şekilde güncellenmesine ve 

web sitesinde yayımlanmasına karar verilmiştir. 

2) Komisyonumuzdan izleme raporunu en geç 15.01.2025 tarihine kadar tamamlayarak kalite 

koordinatörlüğüne iletmesi istenmiştir. 

3) Toplantı katılımcılarına eğitim öğretim ile ilgili KİDR ve izleme raporu ölçütleri ve PUKÖ 

döngüsüne dayalı puanlama ölçeği hakkında kısa bir bilgilendirme yapılmıştır. 

4) 2024 yılında eğitim öğretim ile ilgili yapılan planlamalar, uygulamalar ve iyileştirmeler 

hakkında ilgili paydaşlara bilgi sunulmuş ve akabinde izleme raporu ölçütleri bazında genel bir 

durum değerlendirmesi yapılmıştır. 

5) Raporun “B.1.1. Programların tasarımı ve onayı” ölçütü bağlamında; mevcut uygulanmakta 

olan ilke ve esaslar ve paydaş görüşleri, 2024 yılı birim danışma kurulları ve iş dünyası danışma 

kurulu toplantı tutanakları, 2024 yılı çapraz akran değerlendirme tutanakları, ikincisi düzenlenmiş 

olan Eğitim-Öğretim Süreçlerini Değerlendirme ve Güncelleme Çalıştayı raporu ve bu yıl 

yürütülmüş olan program bilgi paketi kontrol listesi ile yapılan güncelleme çalışmaları 

değerlendirilmiştir. İş dünyası danışma kurulu toplantı tutanaklarının ve çapraz akran 

değerlendirme genel raporunun Kalite Koordinatörlüğü, program bilgi paketi güncelleme 

çalışmaları ile ilgili yazışmaların Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından komisyonumuza 

iletilmesi istenmiştir. 

6) Raporun “B.1.2. Programın ders dağılım dengesi” ölçütü bağlamında; mevcut uygulanmakta 

olan ortak seçmeli dersler mevzuatı, 2024 yılı birim danışma kurulları toplantı tutanakları ve öz 

değerlendirme raporları, 2024 yılı öğrenci memnuniyet anketi bulguları (madde 17) 

değerlendirilmiştir. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından seçmeli-zorunlu ders dağılımlarının 

raporlanması istenmiştir. Aralık ayı içerisinde yapılacak öğrenci çalıştayında bu ölçütle ile ilgili 

öğrenci görüşlerinin alınması önerilmiştir. 

7) Raporun “B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu” ölçütü bağlamında; bu yıl 

içinde yapılmış olan ders ve program bilgi paketi güncelleme çalışmaları ve bu konuda yapılmış 

eğitici eğitimleri, 2024 yılı çapraz akran değerlendirme tutanakları, 2024 yılı öğrenci memnuniyet 



anketi bulguları (madde 13, 15) değerlendirilmiştir. İş dünyası danışma kurulu toplantı 

tutanaklarının ve çapraz akran değerlendirme genel raporunun Kalite Koordinatörlüğü, ders ve 

program bilgi paketi güncelleme çalışmaları ile ilgili yazışmaların Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından komisyonumuza iletilmesi istenmiştir. 

8) Raporun “B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı” ölçütü bağlamında; program yürüten 

birimlerin AKTS koordinatörleri tarafından anket verilerine bağlı olarak yapılana AKTS 

değişiklikleri ile üniversitemizde uygulanmakta olan AKTS uygulamalarının bu yıl içinde bir 

yönergeye dönüştürülerek bu konuda yapılan uygulama ve izleme mekanizmalarının 

tanımlanması ve güvence altına alınması değerlendirilmiştir. Paydaş görüşüne bağlı olarak 

birimlerde yapılan AKTS değişiklikleri ile ilgili kanıtların (Bölüm Kararları vb.) Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından komisyonumuza iletilmesi istenmiştir. 

9) Raporun “B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi” ölçütü bağlamında; mevcut 

uygulanmakta olan ilke ve esaslar, 2024 yılı birim danışma kurulları toplantı tutanakları, ikincisi 

düzenlenmiş olan Eğitim-Öğretim Süreçlerini Değerlendirme ve Güncelleme Çalıştayı raporu, 

2024 yılı öğrenci memnuniyet anketi bulguları (madde 12, 14) değerlendirilmiştir. Ayrıca program 

amaç, hedef ve çıktılarının güncellenmesi ile ilgili verilmiş olan eğitici eğitimi ile söz konusu 

güncellemeye yönelik üzerinde çalışılan kontrol listesi, geçen dönemlerde pilot olarak 

uygulanmış ve pilot birimlerden gelen dönütler ışığında iyileştirmeler yapılmış olan ve bu dönem 

üniversite genelinde uygulanmakta olan Sınav Akreditasyon Modülü uygulamaları, raporları ve 

modülden veri girişimi kolaylaştırmak için geliştirilmekte olan mekanizmalar hakkında ilgili 

katılımcılardan bilgi alınmıştır. Modülden alınabilecek rapor türleri ile ilgili bilgilendirmenin ve 

örnek raporların ve program amaç, hedef ve çıktılarının düzenlenmesi için geliştirilmekte olan 

kontrol listesinin komisyonumuza sunulmasına karar verilmiştir. 

10) Raporun “B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi” ölçütü bağlamında; organizasyon 

şemaları, Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü mevzuatı ve çalışmaları, Eğitim Öğretim İzleme ve 

Yönlendirme Komisyonu izleme ve yönlendirme raporları, ikincisi düzenlenmiş olan Eğitim-

Öğretim Süreçlerini Değerlendirme ve Güncelleme Çalıştayı raporu, eğitim-öğretim süreçleriyle 

ilgili iş akış şemaları, öğrenci memnuniyet anketi bulguları değerlendirilmiştir. Ayrıca Aralık ayı 

içerisinde yapılacak öğrenci çalıştayında bu ölçütle ile ilgili öğrenci görüşlerinin alınması 

önerilmiştir. 
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